



Jaworzyna Śląska, 25.03.2024 r.

IGK.271.4.2024

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE

W związku z pytaniem skierowanym do Zamawiającego w postępowaniu pn. „Przebudowa drogi gminnej nr 111241D ul. Powstańców w Jaworzynie Śląskiej”, działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1:

Czy zamawiający, w razie wyboru oferty wykonawcy wyrazi zgodę na cesję wierzytelności należności wynikających z tytułu realizacji niniejszej umowy na Bank?

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na cesję wierzytelności należności wynikających z tytułu realizacji niniejszej umowy na Bank.

Z up. BURMISTRZA
Justyna Chrebela
Zastępca Burmistrza

